
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 555.642,94          35.517,11            35.517,11                     35.517,11                 20/02/2020 20/02/2020
FEVEREIRO 820.614,38          66.921,95            66.921,95                     66.921,95                 20/03/2020 20/03/2020
MARÇO 981.397,34          70.978,02            70.978,02                     70.977,75                 140,22                   20/04/2020 20 e 22/04/20
ABRIL 904.144,10          70.636,93            70.636,93                     70.636,93                 20/05/2020 20/05/2020
MAIO 902.617,60          70.500,99            70.500,99                     70.500,99                 20/06/2020 22 e 30/06/2020
JUNHO 905.824,10          70.801,03            70.801,03                     70.801,03                 20/07/2020 20/07/2020
JULHO 906.820,60          70.895,48            70.895,48                     70.895,48                 20/08/2020 19/08/2020
AGOSTO 914.486,04          71.486,72            71.486,72                     71.434,22                 20/09/2020 18/09/2020
SETEMBRO 918.029,40          71.831,35            71.831,35                     71.831,35                 20/10/2020 20/10/2020
OUTUBRO 913.447,90          71.468,24            71.468,24                     71.468,24                 20/11/2020 20/11/2020
NOVEMBRO 870.569,48          68.203,67            68.203,67                     68.031,35                 20/12/2020 18/12/2020
DEZEMBRO 926.768,18          39.623,93            39.623,93                     39.623,93                 20/01/2021 10/02/2021
13º SALÁRIO 745.743,07          58.648,22            58.648,22                     55.751,99                 20/12/2020 18/12/2020
TOTAL 11.266.105,13     837.513,64          837.513,64                   834.392,32               140,22                   

 DATA DO 
REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 

 DATA DO 
VENCIMENTO 
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RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

ANEXO XIII
ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM - EXERCÍCIO 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 555.642,94          89.564,90            87.156,56                     2.408,34                   87.156,56              20/02/2020 20/02/2020
FEVEREIRO 820.614,38          172.329,01          164.987,25                   7.341,76                   164.987,25            20/03/2020 19 e 20/03/2020
MARÇO 981.397,34          191.049,56          182.698,26                   8.351,30                   182.698,26            20/04/2020 20/08/2020
ABRIL 904.144,10          189.870,26          180.535,22                   9.335,04                   180.535,22            20/05/2020 20/10/2020
MAIO 902.617,60          189.549,69          180.214,65                   10.380,04                 180.214,65            20/06/2020 20/10/2020
JUNHO 905.824,10          190.223,06          181.131,12                   11.181,94                 181.131,12            20/07/2020 20/07/2020
JULHO 906.820,60          190.432,32          179.250,38                   11.181,94                 179.250,38            20/08/2020 19/08/2020
AGOSTO 914.486,04          192.042,06          179.929,39                   10.022,67                 179.929,39            20/09/2020 18/09/2020
SETEMBRO 918.029,40          192.786,17          180.432,89                   12.353,28                 180.432,89            13.972,48              20/10/2020 10/11/2020
OUTUBRO 913.447,90          191.824,05          180.381,59                   11.442,46                 180.381,59            20/11/2020 20/11/2020
NOVEMBRO 870.569,48          182.357,58          170.360,65                   11.996,93                 170.360,65            20/12/2020 18/12/2020 e 08/01/2021
DEZEMBRO 926.768,18          103.172,28          93.532,36                     9.639,92                   93.532,36              20/01/2021 10/02/2021
13º SALÁRIO 745.743,07          156.176,59          153.804,78                   2.371,81                   146.381,01            20/12/2020 18/12/2020
TOTAL 11.266.105,13     2.231.377,53       2.114.415,10                118.007,43               2.106.991,33         13.972,48              

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL
 RECOLHIDA 

 DATA DO REPASSE 
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